

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 4-11 หมู่ 8 บ้านศาลาบัวบก ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 623.00 เมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	259.000	70.29	18,205.11	1.3642	95.88	24,835.41
2	2. งานโครงสร้างวิศวกรรม 2.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 0.80 x 1.00 ม.	บ่อ	25.000	8,820.79	220,519.75	1.3642	12,033.32	300,833.04
3	2.2 งานรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	เมตร	623.000	2,067.24	1,287,890.52	1.3642	2,820.12	1,756,940.24
รวมราคากลาง								2,082,608.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 4-11 หมู่ 8 บ้านศาลาบัวบก ตำบลท่าผา อำเภอกะเครา จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 623.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา
------------------------------------	---------------------------------

ณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์เกษ
(ณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์เกษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปกิต ศิริวงศ์
(ปกิต ศิริวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงศ สุธา
(ดำรงศ สุธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปกิต ศิริวงศ์

27 มกราคม 2569